
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2024/006180]
25 MEI 2024. — Wet tot wijziging van de wet van 29 april 1999

betreffende de organisatie van de elektriciteitsmarkt. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad van 10 juni 2024, Numac : 2024005180,
bladzijde 71813, in artikel 2 van de wet van 24 mei 2024 tot wijziging
van de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de
elektriciteitsmarkt moeten de dubbele punten “..” vervangen worden
door “26 april 2024”

*

79412 BELGISCH STAATSBLAD — 01.07.2024 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
1-
07

-2
02
4


